СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
(двадцать седьмая  сессия шестого созыва)

15.02.2023                                                                                                       № 2
с. Довольное

Об административной комиссии
Доволенского сельсовета

В связи со сменой кадров в администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, руководствуясь пунктом 1 статья 4 Закона Новосибирской области от 17.03.2003 года № 102-ОЗ «Об административных комиссиях Новосибирской области», Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Отменить предыдущий состав административной комиссии Доволенского сельсовета.
2. Утвердить новый состав административной комиссии Доволенского сельсовета:
- Амбурцева Татьяна Анатольевна – заместитель главы Доволенского сельсовета, председатель административной комиссии;
-Коновалова Ирина Владимировна – ведущий специалист администрации Доволенского сельсовета, заместитель председателя административной комиссии;
- Девиченская Анастасия Александровна специалист 2 разряда администрации Доволенского сельсовета  – секретарь административной комиссии;
- Громова Татьяна Юрьевна – ведущий специалист администрации Доволенского сельсовета – член административной комиссии;
- Анцупова Марина Викторовна – ведущий специалист администрации Доволенского сельсовета – член административной комиссии;
- Коньшин Алексей Алексеевич – участковый уполномоченный полиции ОП «Доволенское» младший лейтенант полиции – член административной комиссии (по согласованию).

И.о.Главы Доволенского сельсовета                                    Т.А.Амбурцева

Председатель Совета депутатов
Доволенского сельсовета                                 		      А.Н.Медный